

Тендер өткізу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға тендер арқылы конкурс әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №37 «Техникалық майлар».

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ккес-сыз	Сумма теңге ккес-сыз
Автол М8В	л	3 068,00	694,29	2 130 068,57
Нигрол	кг	50,00	723,21	36 160,71
КАМАЗға арналған май М10Г2К, М8 Г2К, М10Г2	л	7 240,00	790,71	5 724 771,43
Май ИС-40А, И20 А	л	4 300,00	694,29	2 985 428,57
Мобил майыңц (мотор) 10W-40	л	2 000,00	2 700,00	5 400 000,00
Канистрдегі май Лукойл (бензин)	л	3 500,00	1 099,29	3 847 500,00
Канистрдегі май Hyundai (бензин)	л	400,00	3 616,07	1 446 428,57
Канистрдегі май Lotos (дизель)	л	400,00	1 832,14	732 857,14
Пластикалық майлау Lotos	кг	100,00	2 757,86	275 785,71
Книстрдегі дизель майы Ремко	л	400,00	1 060,71	424 285,71
Гидравликалық май ВМГЗ	л	2 000,00	723,21	1 446 428,57
Литол-24	кг	1 177,00	1 639,29	1 929 439,29
Солидол	кг	712,00	1 446,43	1 029 857,14
Циатим 201,221, ГОСТ 9433-80	кг	103,00	1 591,07	163 880,36
Компрессор майы Vacuum pump S2R SHELL	л	10,00	1 755,00	17 550,00
Копрессор майы SHELL CORENA OIL (ISO-L-DAJ)	л	90,00	5 592,86	503 357,14
Вакуум майы ВМ-4	л	80,00	4 689,90	375 192,00
УТВ-1-13, ГОСТ 1957-73	кг	53,00	1 249,71	66 234,86
Байланыс майы 1,5 кг, УВС суперконт ГОСТ 10434-82	бан	4,00	42 120,00	168 480,00
Жоғары температуралы май Кунфер Пастэ	кг	50,00	100 285,71	5 014 285,71
керосин	кг	100,00	409,82	40 982,14
Тосол	л	2 000,00	626,79	1 253 571,43
антифриз	л	200,00	675,00	135 000,00

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 35 147 545,07 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінімді ұсынған кезде сонымен бір мезгілде оның тендерлік өтінімде ұсынған сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер құнының 1% (бір) мөлшерінде кепілді қамтамасыз етуді тендерлік құжаттамада көзделген нысанда, тәсілмен және шарттармен енгізеді.

Тендерлік өтінімді қамтамасыз етуді енгізу деректемелері: №KZ526017141000000939 БСК HSBKZZKX «Қазақстан Халық банкі» АҚ, БСН 970740002267.

Төлем мақсатында көрсетіледі: «№37 лот бойынша тендерге қатысу үшін кепілдік жарна».

Әлеуетті өнім берушілердің тендер (конкурс) өтінімдері Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 8 қаңтар 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 8 қаңтар 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес тендерлік (конкурс) өтінімді, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: тендерлік өтінім қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР. Атырау қ., З.Кабдолов даңғылы,9.

ahps@mail.ru

Тендер (конкурс) комиссиясының хатшысы: Муканова Жұлдыз Махамбетқызы. Экономикалық анализ бөлімінің басшысы, тел:30 72 68, эл.почта: tec.zakup@gmail.com.

Қосымша жалғанды:

1. Сатып алынатын жұмыстардың техникалық сипаттамасы;
2. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президентінің м.а.



Аленов М.Қ.

«Бекітемін»
«АЖЭО» АҚ президентінің м.а.
Аленов М.К.

Лот №37 «Техникалық майлар» лоты бойынша 2020 жылға сатып алынатын тауардың техникалық сипаттамасы

Сатып алу (лот) номері мен атауы: Лот №37 «Техникалық майлар».

Сатып алатын тауар, жұмыс, қызметтердің саны (көлемі):

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны
Автол М8В	л	3 068,00
Нигрол	кг	50,00
КАМАЗға арналған май М10Г2К, М8 Г2К, М10Г2	л	7 240,00
Май ИС-40А, И20 А	л	4 300,00
Мобил майы (мотор) 10W-40	л	2 000,00
Канистрдегі май Лукойл (бензин)	л	3 500,00
Канистрдегі май Hyundai (бензин)	л	400,00
Канистрдегі май Lotos (дизель)	л	400,00
Пластикалық майлау Lotos	кг	100,00
Книстрдегі дизель майы Ремко	л	400,00
Гидравликалық май ВМГЗ	л	2 000,00
Литол-24	кг	1 177,00
Солидол	кг	712,00
Циатим 201,221, ГОСТ 9433-80	кг	103,00
Компрессор майы Vacuum pump S2R SHELL	л	10,00
Компрессор майы SHELL CORENA OIL (ISO-L-DAJ)	л	90,00
Вакуум майы ВМ-4	л	80,00
УТВ-1-13, ГОСТ 1957-73	кг	53,00
Байланыс майы 1,5 кг, УВС суперконт ГОСТ 10434-82	бан	4,00
Жоғары температуралы май Кунфер Пастэ	кг	50,00
керосин	кг	100,00
Тосол	л	2 000,00
антифриз	л	200,00

Тауар жеткізу/жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету орны: Атырау қ., Атырау қ., 3.Кабдолов даңғылы,9. Тапсырыс берушінің қоймасына дейін

Тауар жеткізу/жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету мерзімі: 2020 жыл.

Тендер комиссиясының төрағасы



Омарова Г.О.

« 19 » 12 2019ж.